
Прим. Др. Татјана Илиевска-специјалист по физикална медицина и рехабилитација 

 

Др.Илиевска Татјана дипломира на Медицинскиот факултет при УКИМ во Скопје 1985 

година. 

Специјализацијата по физикална медицина и рехабилитација ја започнува во 1990 

година на ВМА во Белград а истата ја завршува  во 1993 година на Катедрата по 

физикална медицина и рехабилитација при Медицинскиот факултет во Скопје. 

По формирање на ГОБ  8-ми септември назначена е за раководител на Одделението за 

физикална медицина и рехабилитација. 

Ги завршила следните едукацији од областа на физикалната медицина и 

рехабилитација- 

1993 година –едукација за акунпунктура- Скопје Р.Македонија 

1998 година –едукација за ласеротерапија и ласеропунктура-Софија Р.Бугарија 

2012 година –едукација за кинезитејпинг-Скопје Р.Македонија 

2013 година-едукација за лимфологија и мануелна лифна дренажа - Загреб Р.Хрватска 

2014 година-едукација за гунафореза и гуна колаген терапија-Софија Р.Бугарија 

2015 година-едукација за рехабилитација во трауматологијата- Љубљана Р.Словенија 

Прим. Др.Татјана Илиевска е член на Здружението на специјалисти по физикална 

медицина и рехабилитација и на Лекарска комора на Македонија. 

Учесник е на бројни меѓународни конгреси и семинари по физикална медицина и 

рехабилитација и други области со авторски и коавторски научни трудови. 

  

 

 


